
1 

  



2 

Rīcības plāns 

Rīcības plāns ir viena no Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam 
daļām, kurā tiek iekļautas nozīmīgākās aktivitātes un pasākumi, lai realizētu stratēģiskajā daļā 
izvirzītās vidēja termiņa prioritātes. Rīcības plāns ir izstrādāts laika periodam no 2020. līdz 
2026.gadam. 

Rīcības plānā ietver plānotās aktivitātes un pasākumus, to īstenošanas termiņus vai 
periodus, atbildīgos par īstenošanu, indikatīvos finansējuma avotus, kā arī sasniedzamos 
rezultātus. 

Rīcības plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ņemot vērā tā izpildes progresu un kārtējam 
gadam apstiprināto budžetu. Aktualizēto rīcības plānu apstiprina ar domes lēmumu. 

 



3 

 

Nr.p.
k. 

Pasākumi, aktivitātes Plānotie rezultatīvie rādītāji Ieviešan
as 

periods 

Atbildīgais par 
īstenošanu, 
sadarbības 

partneri 

Finanšu avoti un 
resursi 

Vidēja termiņa prioritāte Nr.1 Publisko pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošana 

RV1 Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieejamība 

R1. Pamatizglītības iestāžu infrastruktūras 
attīstīšana, uzlabojot pakalpojumu 
pieejamību 

Pilnveidota sporta infrastruktūra Garkalnes MVP: 
piebūves būvniecība, ierīkojot profesionālās 
ievirzes telpas un ēdnīcu, sporta laukuma 
rekonstrukcija, sporta halles izbūve. 
Berģu MMP: vecās ēkas jumta, iekštelpu un 
inženierkomunikāciju rekonstrukcija 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R2. Pirmsskolas izglītības iestāžu 
infrastruktūras attīstīšana, uzlabojot 
pakalpojumu pieejamību 

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība 2020-
2026 

Pašvaldība, 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R3. Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 
izglītības iestādēs 

Veikta izglītības iestāžu materiāli tehniskā bāzes 
modernizācija, nodrošinot kvalitatīvu mācību 
procesa organizēšanu, atbilstoši jaunajam mācību 
saturam 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
vispārējās 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets 

R4. Pilnveidotā mācību satura un 
kompetenču pieejā balstītas izglītības 
ieviešana un pedagogu kvalifikācijas 
celšana 

Profesionālās ievirzes programmu īstenošana. 
Pedagogu kvalifikācijas celšana, pārkvalifikācijas 
atbalstīšana un jaunu speciālistu piesaiste. 
Sadarbības stiprināšana starp novada izglītības 
iestādēm. Izglītības iestāžu dalība projektos 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets 

R5. Atbalsta nodrošināšana vecākiem, 
kuru bērniem netiek nodrošināta vieta 
pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs 

Nodrošināts atbalsts vecākiem, pirmsskolas 
izglītības vai bērnu pieskatīšanas pakalpojumu 
saņemšanai 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets 

R6. Interešu izglītības veicināšana novadā Uzlabota interešu izglītības pieejamība novada 
izglītības iestādēs, dienas centros un kultūras 
centrā, uzlabota materiāli tehniskā bāze 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
izglītības 
iestādes 

Pašvaldības budžets 



4 

RV2 Kvalitatīvi un daudzveidīgi kultūras pakalpojumi 

R7. Kultūras centra infrastruktūras 
uzlabošana un regulāra materiāli 
tehniskā nodrošinājuma atjaunošana 

KC ”Berģi” telpu tehniskā stāvokļa apsekojuma 
veikšana un renovācijas projekta izstrāde, 
nodrošināt kultūras centra ”Berģi” infrastruktūras 
atbilstību mūsdienu vides, dizaina un kultūras 
produktu patēriņa prasībām 

2021-
2026 

Pašvaldība, 
kultūras centrs 
”Berģi” 

Pašvaldības budžets 

R8. Kultūras centra materiāli tehniskā 
nodrošinājuma atjaunošana 

Regulāra materiāli tehniskās bāzes atjaunošana – 
inventāra un aprīkojuma 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
kultūras centrs 
”Berģi” 

Pašvaldības budžets 

R9. Esošo kultūras tradīciju stiprināšana 
un jaunu attīstīšana 

Regulāra KC ”Berģi” pasākumu norises plāna 
izstrāde, organizējot kultūras pasākumus un 
aktivitātes (t.sk. brīvdabas pasākumus), kas 
stiprina iedzīvotāju piederības sajūtu novadam un 
patriotismu kopumā. 
Dalība apmācībās un pieredzes apmaiņas 
braucienos, jaunu iemaņu un prasmju apguvei, 
veicinot kultūras centra mūsdienīgu attīstību 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
kultūras centrs 
”Berģi” 

Pašvaldības budžets 

R10. Kultūras projektu konkursu 
organizēšana 

Noorganizēts kultūras projektu konkurss, ar mērķi 
atbalstīt iedzīvotāju radošās iniciatīvas kultūras, 
pasākumu rīkošanas un atpūtas veicināšanas jomā, 
un veicinot dažādu sabiedrības grupu 
ieinteresētību un iesaistīšanos kultūras norišu 
organizēšanā 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
kultūras centrs 
”Berģi” 

Pašvaldības budžets 

R11. Atbalsta sniegšana novada 
amatiermākslas kolektīviem 

Amatiermākslas kolektīvu (koru, deju kolektīvu, 
u.c.) darbības atbalstīšana 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
kultūras centrs 
”Berģi” 

Pašvaldības budžets 

R12. Bibliotēku ēku un teritorijas 
labiekārtošana 

Turpināt Garkalnes novada bibliotēkas ēkas un 
teritorijas labiekārtošanas darbus. 
Upesciema Tautas bibliotēkas telpu paplašināšana 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
bibliotēkas 

Pašvaldības budžets 

R13. Regulāra bibliotēku materiāli 
tehniskās bāzes atjaunošana 

Datortehnikas un mēbeļu iegāde bibliotēku darba 
nodrošināšanai 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
bibliotēkas 

Pašvaldības budžets 

R14. Bibliotēku sniegto pakalpojumu Darbinieku kapacitātes uzlabošana, piedaloties 2020- Pašvaldība, Pašvaldības budžets 



5 

uzlabošana reģionālās bibliotēkas u.c. institūciju organizētajos 
mācību semināros, kursos un piedaloties pieredzes 
apmaiņas braucienos 

2026 bibliotēkas 

RV3. Sociālā aizsardzība, veselības aprūpe un drošība 

R15. Atbalsts veselības aprūpes iestāžu 
infrastruktūras uzlabošanai 

Veselības aprūpes iestāžu infrastruktūras 
uzlabošanas atbalstīšana, kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R16. Sociālo pakalpojumu kvalitātes 
uzlabošana 

Pakalpojumu sniegšana atbilstoši iedzīvotāju 
vajadzībām, nodrošinot efektīvu sociālā atbalsta 
tīklu Garkalnes novada iedzīvotajiem, it īpaši 
sociāli mazaizsargātām iedzīvotāju grupām ( 
trūcīgām, maznodrošinātām personām, bērniem, 
pensijas vecuma personām, personām ar 
invaliditāti un citām personām krīzes situācijā). 
Sociālo darbinieku zināšanu pilnveide un dalība 
pieredzes apmaiņas aktivitātēs 

2020-
2021 

Pašvaldība, 
Sociālais 
dienests 

Pašvaldības budžets 

R17. Dienas centru uzturēšana un sniegto 
pakalpojumu pilnveidošana 

Organizēt pasākumus, individuālas un interešu 
grupas nodarbības. Turpināt realizēt bezmaksas 
zupas virtuvi. Turpināt sadarbību ar Latvijas 
Sarkano Krustu par bezmaksas pārtikas un higiēnas 
paku izdali. Labiekārtot un atjaunot Garkalnes 
dienas centra iekštelpas un apkārtējo teritoriju – 
jauna žoga iegāde un uzstādīšana, slidotavas 
labiekārtošana, āra noliktavas ierīkošana (slēgta 
konteinera, kur glabāt sporta inventāru: slidotavas 
borti, galda tenisa, novusa galdus u.tml.) 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R18. Sabiedriskās kārtības nodrošināšana 
novadā 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība novada 
apdzīvotajās vietās. Veikti preventīvi un kontroles 
pasākumi pašvaldības saistošo noteikumu 
ievērošanas nodrošināšanai. Regulāru reidu 
nodrošināšana sadarbībā ar Valsts policiju. 
Pastiprinātas patruļas ciemos, kuros notiek 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
pašvaldības 
policija 

Pašvaldības budžets 



6 

zādzības 
R19. Video novērošanas sistēmas attīstība Video novērošanas iekārtu skaita palielināšana 2020-

2026 
Pašvaldība, 
pašvaldības 
policija 

Pašvaldības budžets 

RV4. Sports, aktīvā atpūta un jaunatnes politika 

R20. Jaunatnes politikas īstenošana Jaunatnes darbības plānošana un koordinēšana: 
līdzdalības veicināšana, informētības palielināšana, 
jauniešu neformālās izglītības un lietderīga brīvā 
laika pavadīšanas iespēju nodrošināšana 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R21. Jauniešu nodarbinātības veicināšana Sniegts atbalsts jauniešu nodarbinātības 
veicināšanā vasaras periodā. Organizēt uzņēmumu 
apmeklēšanu, prakses iespējas u.c. aktivitātes 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R22. Veselīga dzīvesveida popularizēšana 
un novada dalības nodrošināšana 
Veselīgo pašvaldību tīklā 

Veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumu 
organizēšana, popularizējot fiziskās aktivitātes, 
organizējot tematiskos pasākumus un jomas 
speciālistu lekcijas. Novada dalības nodrošināšana 
Veselīgo pašvaldību tīklā 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
sabiedriskās 
organizācijas 

Pašvaldības budžets 

R23. Esošo sporta tradīciju saglabāšana un 
jaunu ieviešana aktīva dzīvesveida 
popularizēšanai 

Tradīciju stiprināšana novadam raksturīgajos 
sporta veidos, dažāda mēroga sacensību 
organizēšana, turpināt ikgadējā konkursa 
”Garkalnes novada sporta laureāts” organizēšanu. 
Atbalstīt sporta jomas darbinieku profesionālo 
iemaņu pilnveidošanu, apmeklējot kursus, 
seminārus un pieredzes apmaiņas braucienus 

2020-
2026 

Pašvaldība, 
Garkalnes nov. 
Sporta centrs, 
sabiedriskās 
organizācijas 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R24. Sporta un aktīvās atpūtas 
infrastruktūras attīstīšana un 
uzlabošana 

Esošo sporta un atpūtas laukumu uzlabošana 
Garkalnē, Upesciemā un Langstiņos. Jaunu sporta 
un atpūtas laukumu izveide Baltezerā, Sunīšos, 
Berģos 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R25. Garkalnes novada Sporta centra un 
izglītības iestāžu sporta jomas 
materiāli tehniskās bāzes 
pilnveidošana 

Izglītības iestāžu sporta jomas materiāli tehniskā 
bāzes regulāra atjaunošana 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 



7 

Vidēja termiņa prioritāte Nr.2 Pievilcīga dzīves telpa un attīstīta infrastruktūra 

RV5 Satiksmes infrastruktūra 
R26. Pašvaldības autoceļu, ielu un tiltu 

atjaunošana un Valsts autoceļu 
rekonstrukcijas veicināšana 

Pašvaldības ielu, ceļu asfaltēšana un esošā seguma 
rekonstrukcija. Gājēju ietvju izbūve (Ādažu iela, 
Bukultos, Krievupes ielā, Langstiņos, autoceļu P3 
un V46 krustojumā, gājēju pārejas pār dzelzceļu 
izbūve u.c.), tiltu rekonstrukcija (Upes ielas tilts pār 
Krievupi un Bāliņu tilts pār Tumšupi) 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss”
, VAS LVC 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R27. Jauna apgaismojuma ierīkošana un 
esošā pilnveidošana apdzīvoto vietu 
centros un pie sabiedriskajiem 
objektiem 

Jauna ielu apgaismojuma ierīkošana un esošā 
modernizācija. Nodrošināts energoefektīvs 
apgaismojums, pakāpeniski nomainot esošo uz 
videi draudzīgu apgaismojumu 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
inženiertīkli” 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R28. Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšana 
braukšanai atbilstošā kvalitātē 

Nodrošināta pašvaldības ielu un ceļu uzturēšana 
braukšanai atbilstošā kvalitātē. Atjaunota un 
papildināta materiāli tehniskā bāze ar ceļa un 
teritorijas uzturēšanas tehniku 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets 

R29. Velobraucēju un gājēju infrastruktūras 
attīstība 

Palielināts velobraucējiem un gājējiem paredzēto 
celiņu kopējais garums. Gājēju ietvju izbūve Ādažu 
ielā, Bukultos, Krievupes ielā, Langstiņos, autoceļu 
P3 un V46 krustojumā, gājēju pārejas pār dzelzceļu 
izbūve u.c. 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R30. Stāvlaukumu labiekārtošana un 
atjaunošana 

Stāvlaukumu pārbūve un to seguma atjaunošana 2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R31. Sabiedriskā transporta pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana novada 
apdzīvotajās vietās 

Iedzīvotāju vajadzību apzināšana un iesaistīšanās 
sabiedriskā transporta pieejamības uzlabošanā 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

RV6. Inženiertehniskā infrastruktūra  
R32. Sakārtot un attīstīt ūdenssaimniecības 

un notekūdeņu kanalizācijas sistēmas 
atbilstoši vajadzībām un iespējām 

Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija un jaunu izbūve, nodrošinot 
kvalitatīva dzeramā ūdens piegādi un atbilstošu 
notekūdeņu attīrīšanas kvalitāti, kā arī mazinot 
vides piesārņojuma risku. Veicināts pieslēgumu 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss”
, PSIA 
“Garkalnes 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi, uzņēmumu 
līdzekļi 



8 

skaita pieaugums un uzlabota pakalpojumu 
pieejamība. Turpināt ūdensapgādes, sadzīves un 
saimnieciskās kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanu, notekūdeņu pieņemšana, novadīšanu 
uz attīrīšanas iekārtām un attīrīšanu. Īstenot 
ikgadēju ūdenssaimniecības pakalpojumu 
efektivitātes izvērtējumu, analizējot ūdens un 
notekūdeņu attīrīšanas kvalitātes, kā arī zudumu 
dinamikas rādītājus 

inženiertīkli”, 
SIA „Garkalnes 
ūdens” 

R33. Centralizētās siltumapgādes sistēmu 
pilnveidošana 

Siltumapgādes pakalpojumu sniegšana, esošo 
siltumapgādes tīklu atjaunošana 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss” 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R34. Pilnveidot atkritumu 
apsaimniekošanas sistēmu novadā 

Izbūvēts atkritumu šķirošanas laukums, palielināts 
šķirošanas punktu skaits, kā arī uzlabo punktu 
estētiskais izskats un tehniskais aprīkojums. 
Izbūvēts zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
laukums. Palielināta iedzīvotāju iesaiste atkritumu 
apsaimniekošanas sistēmā, nodrošinot bioloģiski 
noārdāmo atkritumu dalītu vākšanu, kā arī attīstot 
otrreizēji izmantojamo materiālu šķirošanas 
sistēmu, samazinot nešķiroti nodoto sadzīves 
atkritumu īpatsvaru. Īstenotas informatīvas 
kampaņas iedzīvotājiem par ilgtspējīgas atkritumu 
apsaimniekošanas nozīmību un šķirošanas 
nepieciešamību 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss” 

Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi, uzņēmuma 
līdzekļi 

R35. Atjaunot PSIA “Garkalnes 
Komunālserviss” tehnikas bāzes ēku 

Atjaunot tehnikas bāzes ēku Vidzemes šosejā 1D, 
Garkalnē, veicot daļēju jumta nomaiņu, sienu un 
apgaismojuma atjaunošanu u.c. 

2021-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss” 

Pašvaldības budžets, 
uzņēmuma līdzekļi 

R36. Energoefektivitātes veicināšana Publisko ēku energoauditu veikšana, ēku 
siltināšana un to tehniskā stāvokļa uzlabošana, 
apgaismojuma nomaiņa uz energoefektīvāku 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss” 

Pašvaldības budžets, 
uzņēmuma līdzekļi 

R37. Pašvaldības koplietošanas meliorācijas Pašvaldības koplietošanas meliorācijas sistēmu 2020- Pašvaldība Pašvaldības budžets, 



9 

sistēmu infrastruktūras labiekārtošana (t.sk. sūkņu staciju) izbūve un esošo rekonstrukcija 2026 valsts budžets, fondu 
līdzekļi, uzņēmumu 
līdzekļi 

RV7. Dzīvojamā fonda attīstība un pieejamības nodrošināšana 

R38. Mājokļu politikas īstenošana novadā Veicināta dzīvojamā fonda attīstība 2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R39. Sociālo dzīvokļu nodrošināšana 
trūcīgiem un maznodrošinātiem 
iedzīvotājiem 

Nodrošināti sociālie dzīvokļi trūcīgiem un 
maznodrošinātiem iedzīvotājiem 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

RV8. Publiskā ārtelpa 
R40. Publiskās vides labiekārtojuma 

attīstība apdzīvotajās vietās 
Atjaunoti vai nomainīti soliņi, puķu dobes, 
atkritumu urnas, velo statīvi, u.c. 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R41. Publisko atpūtas vietu labiekārtošana 
un jaunu ierīkošana 

Publiski izmantojamo (parku, atpūtas zonu, 
peldvietu) teritoriju aprīkošana ar atbilstošiem 
funkcionāliem elementiem (soli, ugunskura vietas, 
ģērbtuves, atkritumu urnas, u.c.). Izbūvētas jaunas 
atpūtas vietas, izveidotas pastaigu takas 

2020-
2026 

Pašvaldība, PSIA 
“Garkalnes 
Komunālserviss” 

Pašvaldības budžets 

R42. Publisko bērnu rotaļu laukumu 
ierīkošana vai atjaunošana 

Jaunu bērnu rotaļu laukumu izveide novada 
teritorijā, esošo rotaļu laukumu atjaunošana un 
papildināšana ar jaunu aprīkojumu 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R43. Dabas teritoriju un ainavu 
saglabāšana 

Novada bioloģiski un ainaviski vērtīgo teritoriju 
saglabāšana. Piesārņoto un degradēto teritoriju 
skopšana un atjaunošana, talku organizēšana 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

Vidēja termiņa prioritāte Nr.3 Efektīvas publiskās pārvaldības un novada konkurētspējas palielināšana 

RV9. Uzņēmējdarbības vide 
R44. Uzņēmējdarbības un tūrisma 

veicināšanas speciālista štata vietas 
izveide 

Uzņēmējdarbības un tūrisma veicināšanas 
speciālista štata vietas izveide. Sadarbības 
veicināšana ar uzņēmējiem, LIAA Siguldas biznesa 
inkubatoru, LIAA un Pierīgas pašvaldībām. Ikgadēju 
biznesa ideju konkursu un novada uzņēmēju 
godināšanas pasākuma organizēšana. Sadarbības 

2022-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 



10 

veicināšana ar Pierīgas pašvaldības tūrisma 
veicināšanas jomā, vienota tūrisma piedāvājuma 
izstrāde 

R45. Pašvaldības atbalsta nodrošināšana 
uzņēmējdarbības attīstībai novadā 

Nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 
piešķiršana u.c. aktivitāšu veikšana 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R46. Investīciju piesaiste uzņēmējdarbības 
vides uzlabošanai 

Industriālo teritoriju un ēku izbūve ar 
nepieciešamajām komunikācijām (ūdensapgāde, 
kanalizācija, energoapgāde, ielas un ceļi) investoru 
piesaistei 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R47. Jaunu apskates objektu izveide un 
esošo objektu uzlabošana 

Izziņu takas – ceļa sakārtošana, izveidojot tūrisma 
objektam atbilstošu ceļa segumu un sakārtojot 
ainavu. Izgatavot stendu „Ceļi un dzelzceļi 
Garkalnē” ar informāciju un platformu 
eksponātiem. Jauna tūrisma objekta izveide 
„Garkalne cauri kariem un padomju militārismam” 
bijušo sprāgstvielu noliktavu teritorijā, materiālu 
un eksponātu vākšana, u.c. 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R48. Marketinga pasākumi Garkalnes 
novada tūrisma piedāvājuma un 
atpazīstamības veicināšanai 

Dalība tūrisma izstādēs. Pieredzes apmaiņas 
braucienu organizēšana. Veikt mārketinga 
aktivitātes novada popularizēšanā. Sadarbība ar 
citām Pierīgas pašvaldībām 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R49. Atbalsta pasākumi tūrisma jomas 
uzņēmējiem, t.sk. sadarbības 
veicināšana starp jomas pārstāvjiem 

Tūrisma uzņēmēju viesmīlības prasmju 
paaugstināšana, organizējot izglītojošas lekcijas 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R50. Uzņēmējdarbības un tūrisma 
interneta vietnes izveide 

Atsevišķas un pārskatāmas uzņēmējdarbības un 
tūrisma interneta vietnes izveide vai sadaļa 
pašvaldības interneta vietnē 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

RV10 Efektīva pārvalde un sadarbība 

R51. Pašvaldību darbinieku prasmju un 
kompetences paaugstināšana, e-
pārvaldības attīstīšana 

Veicināt pašvaldības darbinieku prasmju un 
iemaņu pilnveidi, piedaloties apmācībās un citās 
pilnveidojošās aktivitātēs. Elektronisko sistēmu 
izmantošana un elektronisko dokumentu aprites 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 



11 

uzlabošana. Uzlabots e-pakalpojumu piedāvājums 
R52. Iedzīvotāju un citu interesentu 

informēšana par pašvaldības darbu 
Regulāra novada laikraksta izdošana un interneta 
mājas lapas regulāra aktualizēšana, video ziņas. 
Ikgadēju iedzīvotāju sapulču organizēšana 
Garkalnē, Upesciemā un Bukultos 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R53. Uzlabota pašvaldības iestāžu un 
struktūrvienību materiāli tehniskā 
bāze 

Datortehnikas un citu pašvaldības funkciju izpildei 
nepieciešamo materiāli tehnisko līdzekļu iegāde 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets, 
valsts budžets, fondu 
līdzekļi 

R54. Attīstīt sadarbību ar citām 
pašvaldībām un iestādēm 

Regulāru pieredzes apmaiņas braucienu 
organizēšana 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R55. Teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentu izstrāde un to īstenošanas 
uzraudzība 

Nodrošināta regulāra investīciju plāna un rīcības 
plāna aktualizēšana un to sasaiste ar pašvaldības 
budžetu. Plānošanas dokumentu uzraudzības 
pārskatu izstrāde 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R56. Investīciju projektu izstrāde un 
īstenošana finansējuma piesaistei 
novada attīstības veicināšanai 

Investīciju projektu izstrāde un īstenošana 2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R57. Atbalsts iedzīvotāju un sabiedrisko 
organizāciju iniciētu nelielo projektu 
īstenošanai 

Ikgadēja grantu konkursa organizēšana iedzīvotāju 
un sabiedrisko organizāciju iniciētu nelielo 
projektu īstenošanai 

2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

R58. Veicināt senioru aktivitāti un atbalstīt 
iniciatīvas 

Sniegts atbalsts senioru iniciētām aktivitātēm 2020-
2026 

Pašvaldība Pašvaldības budžets 

 


